浦坝港镇下栏塘缺口养殖塘养殖经营权承包项目

招 标 文 件

三浦招备【2023】49号
招 标 人：三门县浦坝港镇胡家峙村股份经济合作社、三门县浦坝港镇西岑村股份经济合作社、三门县浦坝港镇茂林村股份经济合作社、三门县浦坝港镇山场村股份经济合作社、三门县浦坝港镇五小柱村股份经济合作社、三门县浦坝港镇岙底方村股份经济合作社、三门县浦坝港镇南山村股份经济合作社、三门县浦坝港镇滩头村股份经济合作社、三门县浦坝港镇埠头村股份经济合作社、三门县浦坝港镇梅岙村股份经济合作社、三门县浦坝港镇塔坑村股份经济合作社、三门县浦坝港镇上董村股份经济合作社、三门县浦坝港镇麻车坑村股份经济合作社
招标代理人：宁波守诚项目管理有限公司
招标监管：三门县浦坝港镇公共资源交易中心
二 ○ 二 三 年 八 月
浦坝港镇下栏塘缺口养殖塘养殖经营权承包项目

招标公告

经各行政村三委会讨论、村民代表通过下栏塘缺口招标，现公告如下：
一、本次招标项目概况：
下栏塘缺口养殖塘（原克富养殖塘）养殖面积约45亩，东至塘坝、南至吴都片塘、西至吴都片塘、北至吴都片塘。（本次招标面积不再丈量，投标人自行组织踏勘）。
各村的股份为：梅岙村13%、五小柱村11%、西岑村11%、山场村10%、岙底方村9%、塔坑村9%、上董村9%、南山村6%、麻车坑村6%、滩头村6%、茂林村4%、埠头村3%、胡家峙村3%。
二、承包期：
承包期为 6年，自公历2024年1月28日起至公历2030年1月27日止。
承包标底价及承包款支付方式：

    1、六年总承包款为人民币61万元即为本次招标标底价。
2、承包款支付方式：六年承包款在合同签订时一次性付清。
四、评标、定标办法：
1、本次招标以明底暗投方式进行，取最高标为中标，低于标底价为无效标。如报价相同，则抽签确定一家为中标人。2、如投标人不足三家使得投标明显缺乏竞争的，则招标失败，重新组织招标。
五、投标人要求：具有承包养殖经营能力的自然人。
六、投标保证金金额、提交时间及提交方式：投标保证金为人民币壹拾万元（￥10万元），投标保证金以现金形式带至报名地点，在规定时间内提交(如金额不足出现中标，则取消中标资格)，中标人的投标保证金转为履约保证金当场交给发包方，未中标人的投标保证金在投标结束后当场自行领回。
七、报名、领取标书时间、投标截止及开标时间、地点及办法
（一）开标时间如下：
1、报名时间：公历2023年9月5日上午9：20时前截止
2、提交保证金时间：公历2023年9月5日上午9：20时前截止
3、领取标书时间及方式：在公历2023年9月5日上午9:00-9:20时投标人在提交10万元投标保证金后凭身份证原件及复印件领取标书。(以上要求提供的材料原件核对后退还)
4、标书递交截止及开标时间：公历2023 年9月5日上午9:40时。
（二）、报名、领取标书、投标地点：三门县浦坝港镇三角塘村办公楼三楼开标大厅。
（三）、报名办法：报名时携带本人身份证原件及身份证复印件，以上要求提供的材料原件核对后退还。
八、报价要求：本次投标报价计算至 百元 ，不留拾元、元、角、分。如投标书中出现留有拾元、元 、角、分则舍去，取整百元数，不四舍五入。标书金额填写大小写均可，如大小写不一致，则以大写为准。
九、合同签订
中标人应于公历2023年9月15日15:00时前以现金方式一次性付清所有承包款，后承包款按股份比例分配至各塘股村。并与招标人签订《三门县浦坝港镇下栏塘缺口养殖塘养殖经营权承包合同》，中标人中标后放弃承包或不按时付清承包款不与招标人签订承包合同的，取消中标人中标资格，投标保证金10万元没收，则该养殖塘由招标人另行招标发包。

注意事项

本公告解释权归招标方，具体事项以签订合同为主。

其它要求具体详见合同文本。

招标代理费共计4000元，由中标人领取中标通知书时一次性付清。
十一、联系方式
招标人：三门县浦坝港镇麻车坑村、上董村、塔坑村、胡家峙村、西岑村、
茂林村、山场村、五小柱村、岙底方村、南山村、滩头村、埠头村、
梅岙村股份经济合作社
 联系人：陈建军     联系电话：13586058168
 联系人：翟法机       联系电话：13867653120
招标代理：宁波守诚项目管理有限公司
联系人：金磊        联系电话：18968571752
三门县浦坝港镇麻车坑村股份经济合作社
三门县浦坝港镇上董村股份经济合作社
三门县浦坝港镇塔坑村股份经济合作社
三门县浦坝港镇胡家峙村股份经济合作社
三门县浦坝港镇西岑村股份经济合作社
三门县浦坝港镇茂林村股份经济合作社
三门县浦坝港镇山场村股份经济合作社
三门县浦坝港镇五小柱村股份经济合作社
三门县浦坝港镇岙底方村股份经济合作社
三门县浦坝港镇南山村股份经济合作社
三门县浦坝港镇滩头村股份经济合作社
三门县浦坝港镇埠头村股份经济合作社
三门县浦坝港镇梅岙村股份经济合作社
宁波守诚项目管理有限公司
三门县浦坝港镇公共资源交易中心
2023年8月29 日
附件一：
浦坝港镇下栏塘缺口养殖塘养殖经营权承包项目
投标书

三门县浦坝港镇麻车坑村、上董村、塔坑村、胡家峙村、西岑村、茂林村、山场村、五小柱村、岙底方村、南山村、滩头村、埠头村、梅岙村股份经济合作社：

根据你方的浦坝港镇下栏塘缺口养殖塘养殖经营权承包项目招标文件，经考察现场和研究上述招标文件后，在全部同意招标文件内容前提下，我方承诺：

一、报价：我愿以报价人民币（大写）：                 元，￥（小写）：         元/六年（保留整数），承包上述养殖塘。

二、如果我方中标，我方将按照招标文件规定承担责任。

三、除非另外达成协议并生效，本投标书将构成约束我们双方的合同。

四、我方的投标保证金已按招标文件的要求递交。

五、本次投标报价计算至百元，不留拾元、元、角、分。如投标书中出现留有拾元、元 、角、分则舍去，取整百元数，不四舍五入。标书金额填写大小写均可，如大小写不一致，则以大写为准。
大写参照：零    壹   贰   叁   肆   伍   陆   柒    捌   玖  拾    佰   仟   万
投标人签字及指纹：

身份证号码：

 日期：    年    月    日
附件二： (合同条款指引）
浦坝港镇下栏塘缺口养殖塘养殖经营权承包项目
合同协议书

发包方:三门县浦坝港镇麻车坑村、上董村、塔坑村、胡家峙村、西岑村、茂林村、山场村、五小柱村、岙底方村、南山村、滩头村、埠头村、梅岙村股份经济合作社(以下简称甲方)

法定代表人：

承包方：
(以下简称乙方)

甲方为合理开发养殖塘资源，发展养殖塘养殖业，本着互惠原则，经公开招标由乙方中标承包，根据相关法律规定，经甲、乙双方协商一致，达成如下合同条款:

承包养殖塘坐落地点及面积

下栏塘缺口养殖塘（原克富养殖塘）养殖面积约45亩，东至塘坝、南至吴都片塘、西至吴都片塘、北至吴都片塘。（本次招标面积不再丈量，投标人自行组织踏勘）。
承包期限及时间

承包期为6年，自公历   年   月    日起至公历   年   月    日止

承包款额及支付方式

承包金额:总承包款人民币         元（大写人名币         元整）
承包款支付方式:六年承包款在合同签订时一次性付清

发包养殖塘用途

该养殖塘由乙方从事养殖经营。

双方权利及义务

甲方权利与义务

按约定向乙方收取承包款;

监督乙方按时履行合同规定的各项义务;

按时向乙方交付养殖塘;

养殖塘经营权有争议的，由甲方落实。

乙方权利与义务

在不改变养殖塘规定用途的前提下，享有经营自主权、产品收益权:

享有分包、转包权、但转让权裔经甲方同意;

按时履行本合同规定的各项义务;

保护养殖塘，不得进行破坏养殖塘资源的掠夺性经营。

双方约定的其他事项

承包期间，遇到国家开发利用，本合同终止履行。合同实际未履行期限乙方已付承包款甲方无息退还，蛏苗补偿费归乙方所有，其他归甲方所有。

承包期满，甲方收回养殖塘经营权，乙方对养殖塘开发成果无偿归甲方，乙方不得人为毁坏养殖固定设施。

承包期届满，乙方必须收完在承包养殖塘上所养殖的产品，逾期损失由乙方负责。

承包期间，有关部门对养殖塘养殖的优惠政策和补助由乙方享有。

承包期间，养殖塘坝体、闸门、环沟等一切基础设施如有损毁由乙方负责修复，承包期满后保持完整无条件归还甲方。

承包期间，乙方不得将养殖塘内泥土外运或出售。

承包期间，由中标人自行解决一切问题，甲方概不负责，在没有取得甲方同意下，不得破坏养殖塘原有的公共基础设施。

不可抗力

因不可抗力的因素，造成乙方养殖设施毁损及养殖损失的均由乙方自负，甲方概不负责。

合同变更或解除

合同履行期间遇政策性变更，按合同变更时的政策规定处理

合同履行期间该养殖塘因围垦利用，本合同解除，并按合同解除时的法律、法规及政策规定处理，甲方无息退还乙方合同实际未履行期限已付承包款。

违约责任
1、甲方违约终止合同的，退还乙方当年及合同实际未履行年限己付的承包款，并从乙方付款之日按日万分之四向乙方偿付利息，赔偿乙方养殖损失。

2、乙方违约终止合同的，乙方已付承包款全部不予退还，甲方无偿收回该养殖塘经营权。若乙方逾期交还养殖塘，应当赔偿甲方因此造成的经济损失。

3、承包期间，如国家开发利用，本合同终止，不作违约处理。

合同争议解决方式

合同履行期间发生争议的，双方协商解决，协商不成的，任何一方均可向县农业承包合同仲裁机关申请仲裁或直接向法院起诉。

本合同未尽事宜，双方另行协商，协商一致的，签订补充协议，本协议具有合同同等效力。

本合同双方自愿订立，是双方真实意思表示，双方必须全面履行本合同条款，本合同经双方签字(盖章)即生效，履行完毕自行终止。

本合同一式   份，双方各执   份，合同备案机构执   份
甲方（盖章）：
乙方（签字）：
法定代表人（签字）：

签订日期：     年    月   日
PAGE
3